
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25

25

25

25

25

Zurillo

Di Dio

Caggiano

Mercurio

Albanese

Fioretti

Corbo

Cardone

Colucci

Vernacchio

Dello Iacovo

Centrella

Lozupone

D'andrea

Riccardi

Di Gregorio

Ricci

Carrino

Romano

Colangelo

Carolla

Petretta

Masella

Albertini

Pedicini

Castiello

Stella

Lillino

Montecalvo

Piagnoli

Giuseppe

Cosimo

Maurizio

Gerardo

Antonio

Orazio

Massimiliano

Albino

Leonardo

Giuseppe

Angelo

Francesco

Michele

Antonio

Giovanni

Elio

Nazzareno

Roberto

Gennaro

Livio

Arnaldo

Giovanni

Donato

Antonio

Nicola

Emilio

Salvatore

Giuseppe

Luigi

Giancarlo

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Fishing Club Benevento A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Team Sensas 2012 A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Team Sensas 2012 A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Fishing Club Benevento A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

11

11

11

11

11

11

16.160

10.140

5.740

4.640

15.400

9.760

5.280

2.800

11.880

8.100

2.620

1.920

10.140

4.280

1.580

1.460

8.680

4.040

1.380

5.040

3.680

960

2.520

440

0

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Lago Mignatta - S.Giorgio L.M.

Data 14-10-2018

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Colpo

Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Mercurio Orazio

Giudice di Gara

Facchiano Antonio

Ora

18:34:37



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Siniscalco

Rinaldi

Santoro

Parisio

Citarella

Pitocchelli

Caporaso

Mercurio

Petrone

Alfieri

Pietro

Sabino

Giuseppe

Salvatore

Giuseppe

Gerardo

Luigi

Gerardo1

Alessio

Pasquale

Team Sensas 2012 A.S.D.

Team Sensas 2012 A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Lago Mignatta - S.Giorgio L.M.

Data 14-10-2018

Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Colpo

Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Mercurio Orazio

Giudice di Gara

Facchiano Antonio

Ora

18:34:37



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

A

I

H

D

L

G

C

B

E

F

ZURILLO Giuseppe

ALBANESE Antonio

COLUCCI Leonardo

LOZUPONE Michele

RICCI Nazzareno

COLANGELO Livio

MONTECALVO Luigi

SINISCALCO Pietro

CAPORASO Luigi

PETRONE Alessio

Pietrelcina A.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Team Sensas 2012 A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

(Hidra)

(Hidra)

(Tubertini)

(Hidra)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

16.160

15.400

11.880

10.140

8.680

5.040

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

11

11

11

11

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Mignatta - S.Giorgio L.M.
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

18:33:52

Direttore di Gara

Mercurio Orazio

Giudice di Gara
Facchiano Antonio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

A

D

E

B

F

C

G

H

I

L

DI DIO Cosimo

FIORETTI Orazio

VERNACCHIO Giuseppe

D'ANDREA Antonio

CARRINO Roberto

CAROLLA Arnaldo

MASELLA Donato

RINALDI Sabino

PARISIO Salvatore

PITOCCHELLI Gerardo

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Team Sensas 2012 A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

(Tubertini)

(Hidra)

(Hidra)

(Tubertini)

(Hidra)

(Tubertini)

(Hidra)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

10.140

9.760

8.100

4.280

4.040

3.680

2.520

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

11

11

11

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Mignatta - S.Giorgio L.M.
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

18:32:37

Direttore di Gara

Mercurio Orazio

Giudice di Gara
Facchiano Antonio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

H

C

L

B

F

D

A

E

I

G

CAGGIANO Maurizio

CORBO Massimiliano

DELLO IACOVO Angelo

DI GREGORIO Elio

ROMANO Gennaro

PETRETTA Giovanni

ALBERTINI Antonio

CASTIELLO Emilio

CITARELLA Giuseppe

PIAGNOLI Giancarlo

Fishing Club Benevento A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Team Sensas 2012 A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

(Hidra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hidra)

(Hidra)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

5.740

5.280

2.620

1.460

1.380

960

440

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

11

11

11

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Mignatta - S.Giorgio L.M.
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

18:28:56

Direttore di Gara

Mercurio Orazio

Giudice di Gara
Facchiano Antonio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

L

F

B

G

E

A

C

H

I

D

MERCURIO Gerardo

CARDONE Albino

CENTRELLA Francesco

RICCARDI Giovanni

ALFIERI Pasquale

LILLINO Giuseppe

STELLA Salvatore

MERCURIO Gerardo1

PEDICINI Nicola

SANTORO Giuseppe

Lenza Benevento S.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Team Sensas 2012 A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

(Tubertini)

(Hidra)

(Tubertini)

(Hidra)

(Tubertini)

(Hidra)

(Hidra)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

4.640

2.800

1.920

1.580

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

11

11

11

11

11

11

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Lago Mignatta - S.Giorgio L.M.
Data 14-10-2018
Società Organizzatrice L. Benevento

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Colpo
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

18:30:47

Direttore di Gara

Mercurio Orazio

Giudice di Gara
Facchiano Antonio

Motivo Retrocessioni


